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Lausuntovastine Areenakadun jatkeen asemakaavasta 15035   
Lempäälän kunta pyytää lausuntoa Areenakadun jatkeen asemakaavasta. Asemakaavan laa琀椀misen 
tavoi琀琀eena on osoi琀琀aa uusia yritysalueita Lempäälän kunnan omistamille kiinteistöille sekä osoi琀琀aa näiden 
uusien yritysalueiden tarvitsemat katuyhteydet. Kaavan tavoi琀琀eena on lisätä alueelle työpaikkoja.  

 

Asemakaavoite琀琀ava alue sijaitsee 1-2 kilometrin päässä Helsingin琀椀en joukkoliikennepysäkeistä (Ideapark mt 
130, joukkoliikennepysäkit 7805 ja 7806). Joukkoliikenteellä uuden asemakaavoite琀琀avan alueen 
saavu琀琀aminen ei pitkien pysäkkikävelymatkojen takia ole mahdollista. Tampereen kaupunkiseudun 
joukkoliikenne on jo aiemmin, vuoden 2023 alussa, vies琀椀nyt Lempäälän kunnalle sekä Pirkanmaan ELY-
keskukselle tarve琀琀a selvi琀琀ää ja edistää joukkoliikenteelle pääsyä Helsingin琀椀eltä pohjoiselle Ideaparkinkadun 
rampille, aje琀琀aessa lännestä itään. Nykyisellään Helsingin琀椀ellä pää琀琀yy vasemmanpuoleinen kaista pohjoisen 
rampin jälkeen, jonka käy琀琀öä voitaisiin Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteen mukaan, hyödyntää 
vasemmalle kääntymiskaistana koh琀椀 pohjoista ramppia. Kääntymiskaista lisäksi Lempäälän kunnan pitäisi 
suunnitella jo toteu琀琀aa Ideaparkinkadun, Areenakadun ja Realparkinkadun risteyksen tuntumaan linja-
autopysäkit. Nämä pysäkit palvelisivat sekä nykyistä Realparkin alueen maankäy琀琀öä kuin asemakaavassa 
osoite琀琀ua uu琀琀a yritysalue琀琀a. Uudet pysäkit ja kääntymismahdollisuus rampilta, tarkoi琀琀aisi e琀琀ä 
liikennepalvelu sekä Lempäälän nauhataajamasta ja Tampereen suunnalta voitaisiin aja琀琀aa uu琀琀a rei琀�ä 
pitkin. Mikäli linja-auton kääntyminen vasemmalle pohjoiselle rampille mahdolliste琀琀aisiin ja uusi pysäkkipari 
saataisiin rakenne琀琀ua risteyksen lähelle, kävelymatka asemakaavoite琀琀avalle alueelle lyhenisi noin 
kilometriin, jolloin alue olisi joukkoliikenteellä paremmin saavute琀琀avissa.  

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteen näkemys on, e琀琀ä ilman joukkoliikenneinfran toteu琀琀amista 
Helsingin琀椀elle ja Ideaparkinkadulle, ei alueelle pystytä järjestämään rii琀琀äviä joukkoliikenneyhteyksiä, eikä 
alueen työpaikat voi tukeutua joukkoliikenteeseen.    




